Katip Çelebi'nin Sultan II. Mehmed'in şer'î ilimlerin yanında medreselere koyduğunu ifade ettiği bu ilimleri sonra

<sup>100</sup> Bkz. Abdullah b. Mübarek, *ez-Zühd ve'r-Rekâik*, I-II, Riyad, 1995. Abdullah bin Mübârek'in ölümü hicri 181 (miladi, 797) yılındadır.

<sup>101</sup> Mâverdî, *Edebü'd-dünyâ ve'd-dîn*, Beyrut, 2008, 233 Ayrıca bkz. Cengiz Kallek, “Mâverdî” *DİA*, XXVIII, 180-186.

<sup>102</sup> Erol Güngör, *Tasavvufun Bugünkü Meseleleri*, İstanbul, 1991, s.97.

<sup>103</sup> Ülgener, *AZD*, 22.